市道境界標購入（使用）申出書

令和　　年　　月　　日

　厚木市長　様

申請者　住　所
　　　　						 氏　名
　　　　						 連絡先

　厚木市道境界標を使用するため、下記のとおり申し出ます。

１　市道名		厚木市道　　　－　　　号線

２　埋設箇所		厚木市

３　境界標
	境界標種別
	形状別数量
	使用区分

	石　標
	本
	本
	□支給
□購入

	金属標
	本
	本
	□支給
□購入

令和　　年　　月　　日
　上記の申出のとおり、承諾します。

厚木市道路総務課